
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
0502.2015 г.                   с. Осиновка                № 2-пг 

 

 

Об отмене постановления № 46-пг от 27.08.2010 года «Об утверждении 

административного регламента администрации Осиновского сельского 

поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 

населению»» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

14.10.2014) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", на основании Устава Осиновского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 

1. Отменить постановление  № 46-пг от 27.08.2010 года «Об утверждении 

административного регламента администрации Осиновского сельского поселения по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»». (В редакции 

постановления № 123-пг от 17.11.2014 г.) 

2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Осиновского  

      сельского поселения             Л.А.Жихарев 

 

   


